THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại đối với các đơn vị khối trường, Trung tâm

GDNN-GDTX thuộc huyện Thanh Oai năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 6118/QĐ-UBND ngày 26/11/2024 của UBND

Thành phố về Quy định đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ để làm căn cứ

bình xét các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đối với các đơn vị thuộc

thành phố Hà Nội; Căn cứ Công văn số 3485/QĐ-UBND ngày 30/11/2024 của

UBND huyện Thanh Oai về việc hướng dẫn đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm

vụ đối với các cơ quan, đơn vị thuộc huyện Thanh Oai.

Trên cơ sở tổng hợp kết quả thực hiện các nhiệm vụ và biểu tiêu chí đánh

giá của các đơn vị khối trường, Trung tâm GDNN-GDTX; ý kiến đánh giá của

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện. Chủ tịch UBND huyện Thanh Oai thông

báo kết quả đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các đơn vị khối trường,

Trung tâm GDNN-GDTX thuộc huyện năm học 2024-2025, như sau:

1. Trung tâm GDNN-GDTX huyện: HTSXNV

2. Khối trường THCS (21 đơn vị)

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 15/21 đơn vị

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:          06/21 đơn vị

3. Khối trường Tiểu học (24 đơn vị)

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:     16/24 đơn vị

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:              08/24 đơn vị

4. Khối trường Mầm non (26 đơn vị)

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  13/26 đơn vị

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:           13/26 đơn vị

5. Khối trường ngoài công lập (09 đơn vị)

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  03/09 đơn vị

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:           06/09 đơn vị

       (có danh sách kèm theo)

Vậy UBND huyện thông báo để các đơn vị có liên quan được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban TĐKT Sở Nội vụ Thành phố;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Trung tâm GDNN-GDTX;

- Các trường: MN, TH, THCS thuộc huyện;

- Lưu VT, NV (H. Hùng, 03).

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Sáng

         ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH OAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Thanh Oai, ngày     tháng     năm 2025

DANH SÁCH

Kết quả đánh giá, xếp loại đối với các đơn vị khối trường, Trung tâm

GDNN-GDTX thuộc huyện Thanh Oai năm học 2024-2025
(kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày      tháng 5 năm 2025

của Chủ tịch UBND huyện Thanh Oai)

1. Trung tâm GDNN-GDTX huyện: HTSXNV

2. Khối trường Trung học cơ sở (21 đơn vị)

TT Đơn vị Xếp loại

1 THCS Cao Viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 THCS Nguyễn Trực –Thị trấn Kim Bài Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 THCS Tam Hưng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 THCS Phương Trung Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 THCS Nguyễn Đức Lượng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 THCS Bình Minh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 THCS Hồng Dương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 THCS Bích Hoà Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 THCS Cao Dương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 THCS Xuân Dương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 THCS Kim Thư Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 THCS Thanh Cao Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 THCS Cự Khê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 THCS Thanh Văn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 THCS Liên Châu Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16 THCS Thanh Thuỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 THCS Mỹ Hưng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 THCS Tân Ước Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 THCS Thanh Mai Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 THCS Đỗ Động Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 THCS Kim An Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Khối trường Tiểu học (24 đơn vị)

TT Đơn vị Xếp loại

1 Tiểu học Cao Viên II Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Tiểu học Mỹ Hưng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Tiểu học Phương Trung I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Tiểu học Tam Hưng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Tiểu học Cao Viên I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Tiểu học Cự Khê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Tiểu học thị trấn Kim Bài Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Tiểu học Bình Minh B Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Tiểu học Thanh Cao Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Tiểu học Cao Dương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Tiểu học Bích Hòa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 Tiểu học Kim Thư Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Tiểu học Thanh Thùy Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Tiểu học Liên Châu Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Tiểu học Dân Hòa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16 Tiểu học Tân Ước Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

17 Tiểu học Thanh Mai Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Tiểu học Phương Trung II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Tiểu học Hồng Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Tiểu học Bình Minh A Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Tiểu học Kim An Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Tiểu học Xuân Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Tiểu học Đỗ Động Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Tiểu học Thanh Văn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4. Khối trường Mầm non (26 đơn vị)

TT Đơn vị Xếp loại

1 Mầm non Thanh Cao Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Mầm non Dân Hòa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Mầm non Bình Minh I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Mầm non Mỹ Hưng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Mầm non Thanh Mai Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Mầm non Cao Dương II Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Mầm non Tam Hưng B Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Mầm non thị trấn Kim Bài Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Mầm non Cao Dương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Mầm non Cự Khê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Mầm non Cao Viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 Mầm non Tân Ước Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Mầm non Bình Minh II Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Mầm non Kim Thư Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Mầm non Xuân Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Mầm non Liên Châu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Mầm non Phương Trung I Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Mầm non Tam Hưng A Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Mầm non Kim An Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Mầm non Phương Trung II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Mầm non Thanh Văn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Mầm non Đỗ Động Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Mầm non Bích Hoà Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Mầm non Hồng Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Mầm non Thanh Thuỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Mầm non Cao Viên II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Khối trường ngoài công lập (09 đơn vị)

TT Đơn vị Xếp loại

1 TH và THCS Victoria Thăng Long  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 TH và THCS Xanh Tuệ Đức  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 TH và THCS Newton5   Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 TH và THCS IVS Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Mầm non Newton Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Mầm non Xanh Tuệ Đức  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Mầm non Hoa Anh Đào Nhỏ  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Mầm non Victoria Thăng Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Mầm non Những đứa trẻ tuyệt vời  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2025-05-28T14:20:33+0700

		2025-05-28T23:27:14+0700

		2025-05-29T07:29:49+0700
	Bùi Văn Sáng

		2025-05-29T08:29:00+0700

		2025-05-29T08:29:00+0700

		2025-05-29T08:29:00+0700

		2025-05-29T08:29:00+0700

		2025-05-29T08:29:00+0700

		2025-05-29T08:29:00+0700